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Dr. Mokán István
polgármester

Kedves Sarkadi Hölgyek!
Gárdonyi Gézánál szebben talán nem is lehetne fogalmazni,

amikor Önökre gondolunk, mert Önök nem csak adják az éle-
tet, hanem éltetik is azt, szeretettel, gondoskodással és simo-
gatással, hogy rohanó világunkban az Önök személyében min-
dig legyen egy kis sziget számunkra, férfiak számára, a nyuga-
lom, a gondoskodás, a szeretet szigete.

Még akkor is, ha mi férfiak évente egyszer szoktuk megfo-
galmazni, elismerni, s köszöntõ ürügyén közreadni: a szerete-
tet, a gyöngédséget, a figyelmességet, a gyakori lemondást és
a szépséget a nõk, Önök testesítik meg!

Minden esztendõ március 8-a a Nõk Napja, s ilyenkor ki-
tüntetett figyelem árad Önök felé, egy szál virág, vagy egy
kedves szó formájában, hisz így illik. Persze mi férfiak felte-
hetjük a kérdést, és az év többi napján? Pedig Önök az év mind
a 365 napján vágynak a megértésre és a kedvességre. Mert a
nõk arra születtek, hogy szeressék õket, amit százszorosan vi-
szonoznak feleségként, anyaként, barátnõként.

Mikszáth egyszer azt írta: „Az asszony és a cserép hamar
eltörik”. Figyelmeztetõ szavak ezek minden férfi számára, fel-
adatot és kötelességet is jelentenek, megértést és azonosulást,
de nem csak a nõnapon, hanem az esztendõ minden napján,
mert egy férfinak állandóan keresnie kell a megfelelõ alkal-
mat, keresnie kell a szavakat, amelyekkel méltóképpen szól-
hat a nõrõl, a Nõhöz.

S bár a szavak végesek, de biztosíthatjuk Önöket, hogy a
férfiak Önök iránti hódolata véget nem érõ. Köszönjük Önök-
nek, hogy voltak, vannak és lesznek!

Móra Ferenc gondolatait idézve: „A nõ addig szép, amíg
szeretik”. Reméljük, hogy sarkadi férfitársaink gondoskodnak
róla, hogy Önök mindig szépek legyenek!

A nõ olyan fele a férfinak, mint nappalnak az éj, a lombnak a virág. (...)
Csak ránézni is gyönyörûség, hát még ha õ tekint szeretve ránk.
Semmise szebb, jobb, édesebb.
Testének szépségét felül nem múlhatja a mûvészetnek semmi remeke.
– lelkének édessége földi üdvösségünk.
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A templom több mint száz-
ötven esztendeje történt épí-
tése óta több felújításon is
átesett, azonban napjainkra
számos olyan munka is elo-
dázhatatlanná vált, melyek
elvégzése nélkül komoly ve-
szélybe kerülne Sarkad jel-
képe, ez az egyedülálló épü-
let. Ezen munkák volumene
azonban túlmutatott a belvá-
rosi református egyközség
lehetõségein, ezért a presbi-
térium városunk önkormány-
zatához, dr. Mokán István
polgármesterhez és dr. Ko-
vács József országgyûlési
képviselõhöz, valamint Ma-
gyarország Kormányához
fordult segítségért.

A belvárosi református
templom állagának megóvá-
sa, a szükséges felújítási
munkálatok elvégzése érde-
kében eredményesen fogott
össze a Sarkad-belvárosi

Példaértékû együttmûködés
eredményeként valósul meg a belvárosi
református templom felújítása

Városunk legismer-
tebb mûemlék jellegû
épülete, ha úgy tetszik
Sarkad jelképe az 1860-
as évek végén épült bel-
városi református temp-
lom. A templomépület he-
lyén már évszázadokkal
korábban is templom állt,
azonban az a környék
több épületével együtt
1866-ban leégett. A tûz-
vészben megsemmisült
templom helyére épült fel
a mai, a belváros arcula-
tát alapvetõen meghatá-
rozó épület, melynek tor-
nya egyedülálló nem-
csak hazánkban, nem-
csak Európában, hanem
az egész világon. Az épí-
tõmesterek – a késõbb
szintén leégett - linzi
templom mintáját követ-
ve alkották meg a tor-
nyot, amit nyolc fiatorony
díszít, így összesen ki-
lenc toronnyal büszkél-
kedik a toronysüveg.

vács József országgyûlési
képviselõ, így sikerült Ma-
gyarország Kormányát is
megnyerni a beruházás tá-
mogatásához, aminek kö-
szönhetõen kettõszáz millió
forint hazai forrás került biz-
tosításra a felújítási munká-
latokhoz.

Dr. Kovács József ország-
gyûlési képviselõ azt is ki-
hangsúlyozta, hogy nagyon
fontos ez a munka, mivel
nemcsak a sarkadiak büsz-
kék erre az épületre, hanem
Békés megye és valamennyi
magyar református is az. Sõt,
a nemzetünk épített öröksé-
gére büszke valamennyi
honfitársunk számára fontos
érték ez az egyedülállóan
szép toronysüveggel rendel-
kezõ templom. Így nem is le-
hetett kérdés az állagmeg-
óváshoz, felújításhoz szük-
séges kormányzati források
biztosítása, hogy az épület
még hosszú idõre biztos
bástyaként állhason Sarka-
don.

Városunk legnagyobb
temploma, a Tiszántúl egyik
legnagyobb befogadóképes-
ségû református hajléka na-
gyon fontos helyet foglal el

valamennyi sarkadi polgár
szívében és lelkében, mond-
ta dr. Mokán István polgár-
mester. Hozzátette, a temp-
lom a sarkadiak egyik leg-
fontosabb jelképe, melynek
megõrzése közös feladat, így
nem volt kérdés, hogy az ön-
kormányzat elkötelezetten tá-Református Egyház-

község presbitériu-
ma, városunk önkor-
mányzata és dr. Ko-

(folytatás a 2. oldalon)

mogatja a felújítás ügyét. A
világon egyedülálló torony-
szerkezettel rendelkezõ
templom felújítása és az ah-
hoz szükséges források biz-
tosítása egy nagyon szép
példa a hasznos, közösséget
építõ együttmûködésre egy
nagyon fontos és nemes cél
megvalósítása okán. A mun-
kák nyár elején kezdõdhet-
nek a beszerzési eljárás le-
bonyolítását követõen, majd
remélhetõleg egy esztendõ
múlva, jövõ tavasszal, a ter-
vek szerint 2022. március 15-
én átadásra kerülhet a beru-
házás. Köszönet a támoga-
tásért Magyarország Kormá-
nyának és térségünk ország-
gyûlési képviselõjének,
mondta a polgármester, aki
gondolatait azzal zárta, hogy
közös jövõnk záloga az egy-
másba vetett hitünk és sze-
retetünk, amit ez a projekt is
bizonyít.

Koncz Zsolt református lel-
kész hatalmas lehetõségnek
nevezte a hamarosan induló
beruházást, ami nemcsak a
belvárosi református gyüle-
kezet, hanem a sarkadiak kö-
zösségének is régi vágya
volt. A források elõteremtésé-

Balról: Koncz Zsolt, dr. Mokán István és dr. Kovács József
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1848 - 1849
március 15.

Dr. Mokán István polgármester

az 1848-49-esaz 1848-49-esaz 1848-49-esaz 1848-49-esaz 1848-49-es
Forradalom és SzabadságharcForradalom és SzabadságharcForradalom és SzabadságharcForradalom és SzabadságharcForradalom és Szabadságharc

hõsei elõtt tisztelgõhõsei elõtt tisztelgõhõsei elõtt tisztelgõhõsei elõtt tisztelgõhõsei elõtt tisztelgõ
nemzeti ünnepünkön nemzeti ünnepünkön nemzeti ünnepünkön nemzeti ünnepünkön nemzeti ünnepünkön csendes,

egyéni megemlékezésre biztatunk
minden sarkadi honfitársat!

Sarkad Város Önkormányzata
nevében

2021. március 15 én   hétfõ)(

Kedves Sarkadiak!
2021. március 15-én

néhány percre látogas-

sanak ki a Kossuth-kert-

ben lévõ Kossuth-szo-

borhoz és egy szál virág,

vagy egy koszorú elhe-

lyezésével egyénileg,

vagy családjuk közössé-

gében hajtsanak fejet

elõdeink történelmi tet-

tei elõtt!

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
2017 õszén adta át a Nem-
zeti Sportközpontoknak azt
az Anti úttal párhuzamos, a
Penny Market és az Újteleki
Orvosi Rendelõ közvetlen
szomszédságában lévõ
4.670 m2 területû ingatlant,
ahol az új sarkadi tanuszo-
da felépülhet. A tanuszoda
fejlesztésének helyszínéül
szolgáló ingatlan önkor-
mányzati biztosítását követõ-
en elindultak a tervezési és

Képösszeállítás a sarkadi
tanuszoda építésérõl

engedélyezési folyamatok az
állami szervek részérõl, majd
ezt követõen lefolytatásra
került a beruházás megvaló-
sítását szolgáló közbeszer-
zési eljárás is.

Tavaly novemberben jelent
meg a kormányhatározat a
sarkadi tanuszoda építésé-
rõl, a valamivel több, mint 1
milliárd forint értékû építési
beruházást a közbeszerzési
eljárást megnyerõ, békés-
csabai székhelyû Galéria
Invest Kft. végzi.

A békéscsabai vállalat
szakemberei idén januárban
vonultak fel az építési terüle-
ten és munkához is láttak,
ugyanis 480 nap áll rendel-
kezésükre a kivitelezésre,
azaz a két medencés, meg-
felelõ szociális blokkokkal
rendelkezõ, gépkocsiparko-
lóval ellátott sarkadi tanuszo-
da felépítésére.

A kivitelezés azóta nagy
lendület vett, elkészült a ha-
talmas munkagödör és ezen
a héten már a 25 méter
hosszúságú, 15 méter szé-
lességû és 1,9 méter víz-
mélységû úszómedence
alatti, 40 m3 szerelõbentont
terítették a hatalmas munka-
gödör alján. A szakemberek
egy másik csoportja pedig a
„nagymedence” mellett he-
lyet kapó „kisebb”, 10 méter
hosszúságú, 6 méter széles-
ségû és 0,8 méter vízmély-
ségû tanmedence alá kerülõ
pince elõkészítésén dolgo-
zott, ami majd a gépészetnek
fog helyet adni.

Az építkezésbõl az utca
embere nem sokat láthat,
mivel alaposan körbe van
kerítve az építési terület,
azonban képösszeállí-
tásainkal a jövõben is be fo-
gunk számolni az építkezés
fontosabb állomásairól,
hadd lássa minden érdeklõ-
dõ ennek a több évtizede várt
beruházásnak minden fonto-
sabb, látványosabb pillana-
tát, ahogy „kinõ a földbõl” vá-
rosunk legújabb létesítmé-
nye.                                    –mk

Csütörtökön reggel újabb
több mint 8.200 adag
Sinopharm-vakcina érkezett
a Békés Megyei Kormányhi-
vatalba. A kedden megérke-
zett, mintegy 3.600 személy
oltására elegendõ Moderna-
és AstraZeneca-védõoltások
felhasználása már elkezdõ-
dött – tájékoztatott közlemé-
nyében a kormányhivatal.

Mezõkovácsházán a szak-
rendelõben kialakított oltó-
ponttal bõvül Békés megye
oltópont-hálózata, így most
már hat oltóponton (Békés-
csabán, Gyulán, Orosházán,
Szarvason, Szeghalom,
Mezõkovácsházán) vehetik
fel a vakcinát az oltásra re-
gisztráltak.

Több fronton és egyre
gyorsuló ütemben zajlik a

koronavírus elleni védeke-
zés, az elkövetkezendõ na-
pokban újabb több mint 16
ezer ember veheti fel a vé-
dõoltást. A napokban befeje-

Már hat oltópont mûködik a megyében,
újabb több mint nyolcezer
Sinopharm-vakcina érkezett

A Békés Megyei Kormányhivatal sajtóközleménye

zõdött az oltásra jelentkezett
kórházi orvosok, egészség-
ügyi szakdolgozók ismétlõ
második oltása. Folyamatos
a háziorvosok által oltópon-

tokra irányított 60 év feletti
elõzetesen regisztrált króni-
kus betegségben szenvedõ
személyek oltása, õk Pfizer-
vakcinát kapnak. A 60 év alat-
ti krónikus betegeket ezen a
héten SMS-ben értesítik
majd, hogy melyik kórházi
oltóponton és mikor vehetik
fel az oltást. A hétvégén or-
szágszerte 74 ezer regiszt-
ráltat várnak, akiket
AstraZenecával oltanak majd
a szakemberek.

A csütörtökön reggel érke-
zett Sinopharm-védõoltáso-
kat a megyében mûködõ há-
ziorvosi praxisok kapják meg.
Ennek köszönhetõen vala-
mennyi háziorvos praxison-
ként újabb 40 hatvan év fe-
letti személy beoltására kap
lehetõséget az elõttünk álló
napokban. Ezzel egyidejû-
leg 30 háziorvos már a szép-
korúak Moderna ismétlõ ol-
tását, 98 praxisban pedig
már az érintettek Pfizer má-
sodik körös oltását végzik. A
közelmúltban a békéscsabai
oltóponton már Szputnyik V-
vakcinával is több mint fél-
ezer személyt oltottak be a
szakemberek.

Az építkezést megtekintette dr. Mokán István polgármester kíséreté-
ben a városunkban járó dr. Kovács József  országgyûlési képviselõ is

(folytatás az 1. oldalról)

ért pedig köszönetet mon-
dott dr. Mokán István polgár-
mesternek és dr. Kovács Jó-
zsef országgyûlési képvise-
lõnek, ugyanis a gyülekezet
nagyon hálás, hogy megfe-
lelõ módon megújulhat a
templom, Sarkad legismer-
tebb jelképe.

A felújítás részleteire kitér-
ve a lelkész elmondta, hogy
a munkálatok során teljesen
meg fog újulni a már erõsen
elavult és leromlott tetõszer-
kezet, teljesen kicserélik an-
nak héjazatát, de újjáépül a
hatalmas tetõrõl az esõvizet
elvezetõ csatornarendszer

is. Megtörténik a falak szige-
telése, sor kerül külsõ és bel-
sõ festésre, megújul a temp-
lom padozata, valamint újjá-
épül a már korszerûtlen, ve-
szélyes villamoshálózat is.
Új infokommunikációs rend-
szer kerül telepítésre, így
interneten is követhetõvé
válnak a templomi alkalmak,
események, valamint nagyon
fontos, hogy megújul és
megfelelõ korlátokkal kerül
ellátásra az ötvenkét méter
magas toronyba vezetõ lép-
csõ is, biztonságosabbá
téve a feljutást a három ha-
rang lakhelyére.

–mk

Példaértékû együttmûködés
eredményeként valósul meg...
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1. d osztály
Környezettudatos szemléletformáló osztály 
Célunk, hogy olyan környezettudatos szemléletet ala-

kítsunk ki gyermekeinkben, ami a késõbbiekben támo-
gatja õket a környezettudatos életmód kialakításában, a
fenntartható környezet megvalósításában, illetve a termé-
szet tiszteletében. Olyan viselkedéskultúrát és elkötele-
zõdést szeretnénk elérni a gyermekeknél, amely pozití-
van hathat a jövõjükre.

Tisztelt Szülõk!
Szeretettel köszöntöm

Önöket abból az alkalom-
ból, hogy gyermekük isko-
lás korba lépett!

A szeptemberi iskolakez-
dés minden bizonnyal nagy
változást fog hozni mind a
gyermek, mind az egész
család életében. Ugyanak-
kor biztos vagyok abban is,
hogy az iskola sok-sok új
élmény és szellemi öröm
forrása lesz az elkövetkezõ
esztendõkben. Az új isme-
retek és készségek elsajá-
títása miatt az elsõ tanév
mindig meghatározó jelen-
tõségû.

Iskolánk, a Sarkadi Álta-
lános Iskola több
feladatellátási hellyel mûkö-
dõ állami fenntartású köz-
nevelési intézmény. Szék-
helyünk a Kossuth utca 17.
szám alatt, telephelyünk a
Gyulai út 17. szám alatt ta-
lálható. Tagintézményünk a
Kötegyáni Általános Iskola.

Pappné Szabó Erzsébet
intézményvezetõ

„Mindenki láthatatlan drága-
követ rejt magában, akár-
milyennek született, s ezt
csiszolni, formálni kell.”

(Marlo Morgan)

A Sarkadi Általános
Iskola tájékoztatója

Intézményünk célja, hogy
minden feladatellátási he-
lyünkön egyénre szabott,
magas színvonalú nevelõ-
oktatómunkával biztosítsuk
tanulóink számára saját ké-
pességeik, adottságaik,
szorgalmuk alapján a sike-
res felkészülést életük to-
vábbi szakaszaira.

Iskolánk megvalósítja a
Komplex Alapprogram ele-
meit, alkalmazza a kompe-
tencia alapú oktatást. Ré-
szesei vagyunk a Fenntart-
hatósági Témahétnek, az
Magyar Diáksport Napjá-
nak, illetve számos uniós és
hazai pályázatnak.

Diákjaink szép számmal
vesznek részt az Útravaló
ösztöndíj programban,
utaznak külföldre a Határ-
talanul program keretében.
Mûvészeti elõadásokat lá-
togatunk a Lázár Ervin
Program jóvoltából, és 38
éve valósítjuk meg az Isko-
lagalériát, a Meseversenyt,
a Hagyományõrzõ mate-

matika versenyt. Számos
színvonalas mûsoros es-
ten, városi rendezvényen,
járási, megyei és országos
megmérettetésen bizonyí-
tották gyermekeink és pe-
dagógusaink felkészültsé-
güket.

Alapvetõ feladatunk és
egyben érdekünk, hogy
törekedjünk a helyi társa-
dalomba való szerves be-
illeszkedésre, a velünk
szemben támasztott igé-
nyek és céljaink harmoni-
zálására.

Hisszük, hogy folyama-
tosan változó világunkban
az iskola állandó pont, a
pedagógusaink pedig el-
kötelezett, és erõs hivatás
tudattal rendelkezõ embe-
rek.

Iskolánk mottója, mely
pedagógiai tevékenysé-
günk vezérfonala:

A közös jövõ reményében
tisztelettel:

Kossuth utca 17. szám

Gyulai út 17. szám

Kötegyáni Általános Iskola

1. a osztály
Alkotójáték – drámapedagógia központú osztály
Az osztályban kiemelt feladatnak tekintjük a képességfej-

lesztést és tehetséggondozást, melynek központi eleme az
alkotó játék lesz. Drámapedagógiai módszerekkel, koope-
ratív technikák alkalmazásával, differenciáló óravezetéssel
támogatjuk a gyermekek egyéni fejlõdését. A játék utánzás.
A gyermek a világról szerzett tapasztalatait, élményeit, elõ-
zetes ismereteit a játék hívja elõ. A dramatikus játék alkal-
mazása megkönnyíti a jó emberi kapcsolatok kialakítását,
oldja a szorongásokat és gátlásokat. Éppen ezért utat kell
engedni a szívükbõl fakadó, a maguk természetességében
megnyilvánuló játéknak. Ehhez ad alkalmat az iskolaottho-
nos oktatás. Megvalósításra kerülnek a Komplex Alapprog-
ram elemei is.

Osztályfõnök: Molnárné
Elek Ágnes

Osztályfõnök: Csizmadia
Erika

Ebben az iskolában jártam
kisdiákként, és itt határoztam
el, hogy ha felnõvök, tanító-
ként e falak között folytatom
életem.

Az alsó tagozat minden év-
folyamában tanítottam, 10

Csizmadia Erika Mária ta-
nító, mesterpedagógus és
fejlesztõpedagógus vagyok.
25 éve tanítok és ebbõl 23
évig elsõ-második osztály-
ban végeztem munkámat. A
sok év sok tapasztalat szer-
zésére adott lehetõséget. A
tanítás során és a mesterte-
vékenységemben is erre a

1. c osztály
Sok mozgásos, labdajáték orientált osztály
Az osztály célja a képességfejlesztés a labdajátékok

szabályainak elsajátítása és eszközrendszerének felhasz-
nálása segítségével. Minden fiút és leányt várunk az osz-
tályba, hiszen elsõszámú célunk a sport szeretetének, a
csapatban való sportolás örömeinek megismertetése a
futball, a kézilabda, a röplabda és a kosárlabda alapjai-
nak elsajátíttatásával, sok-sok játék és mozgás segítsé-
gével!

A tanítóképzõ fõiskolát 35
évvel ezelõtt végeztem el.
Elsõ munkahelyem a 2. szá-
mú Általános Iskola volt. Az-
óta is a Sarkadi Általános Is-
kolában dolgozom. Hosszú
idõn keresztül elsõ-második
évfolyamon tanítottam. Közel
áll hozzám ez a korosztály.
Úgy érzem kellõ tapasztala-

tot szereztem az iskolába
lépõ gyerekek nevelése-
oktatása terén. Fontos-
nak tartom a gyermekköz-
pontú oktatást, a korsze-
rû módszereket. Ezért tö-
rekedtem szakmai isme-
reteim bõvítésére, szerez-
tem szakvizsgát, vállal-
tam a minõsítési eljárás-
ban való részvételt, to-
vábbképzéseken vettem
részt. A pedagógus pá-
lyán eltöltött sok-sok év
nem a rutinos munkavég-
zést jelenti számomra.
Törekszem az egyéni bá-
násmódra, hogy a gyere-
kek elérjék a képessége-
iknek megfelelõ teljesít-
ményt. Fontos számomra
személyiségük fejleszté-
se, az óvoda-iskola átme-
net megkönnyítése, a be-
illeszkedési nehézségek
enyhítése, jó osztálykö-
zösség kialakítása. 

Vezetõje: Rajki-Tóth
László Szabolcs

Iskolánk kiterjedt, par-
kos udvarral, gyermek-
központú játszótérrel ren-
delkezik, nyugodt környe-
zetet biztosítva tanulóink
számára.

Az elsõ évfolyam min-
dig „külön kis birodalom-
ban” lakik. A készségtár-
gyakat sok esetben szak-
tanár tanítja már az alsó
tagozaton is.

Jól felszerelt tornater-
münk ad otthont a délutá-
ni sportfoglalkozásoknak.
Szintén tanulóink délután-
ját színesítik szakköreink.
Partnerünk a „Leg a Láb”
Alapfokú Mûvészeti Isko-
la, mely a néptánc oktatá-
sát végzi kicsi és haladó
csoportban. Ettõl a tanév-

tõl elindult tanulóink zenei
oktatása is a Gyulai Erkel
Ferenc Mûvészeti Iskola jó-
voltából, annak telephelye-
ként, furulya-trombita, zon-
gora, szolfézs, rajz-képzõ-
mûvészet tanszakokon.

A délelõtti munkát jól ki-
egészítik a délutáni kötetle-
nebb napközis foglalkozá-
sok.

Diákönkormányzati ren-
dezvényeink színesek, vál-
tozatosak: suli-buli, egész-
ség nap, tökfaragó ver-
seny, adventi koszorúkészí-
tés, adventi vásár, projekt
napok- Fenyõ bál, Karácso-
nyi Vásár, Farsang, deko-
rációk készítése, márc. 15-
i iskolai ünnepség

Jól mûködõ alapítvá-
nyunk az Újteleki Iskola Ala-
pítvány több módon tudja
támogatni tanulóinkat.

Várunk mindenkit nagy
szeretettel!

Rajki-Tóth László
(Laci bácsi)

Gyulai úti telephely

Vezetõje: Tóth Zoltánné
A Kossuth utcai szék-

helyintézmény sok szere-
tettel és teljesen megújul-
va várja leendõ kisdiákja-
it a következõ tanévben.
Iskolánkban alsó tagoza-
ton iskolaotthonos okta-
tás folyik, amely segíti az
óvodából érkezõ gyere-
kek átállását a „komoly” is-
kolássá válás folyamatá-
ban.

Hagyományosan szí-
nes versenyek, témana-
pok és témahetek segítik
a gyerekeket az egész
napos iskolai életben. A
szabadidõs programokba
játékos informatika, mûvé-
szeti, sportfoglalkozások,
logikai játékok, életgya-
korlat alapú foglalkozá-
sok, valamint a tanításra
ráhangoló órák vannak

beépítve. A Leg a Láb Alap-
fokú Mûvészeti Iskola rajzot
és népi táncot is oktat.

Nevelõink gyakorlott,
évek óta tanító pedagógu-
sok. Munkájukat segíti a
2021-ben átadásra kerülõ,
két legkorszerûbb eszkö-
zökkel felszerelt informati-
ka terem, színházterem,
te rmésze t tudományos
szaktanterem, új sportcsar-
nok. Tervezzük a mûvésze-
ti oktatás palettájának ki-
szélesítését, a tánc és rajz
mellé jövõre hangszeres
oktatás lehetõségei is meg-
teremtõdnek.  A Komplex
Alapprogram bevezetésé-
vel olyan iskolai környeze-
tet igyekszünk kialakítani,
ahol minden gyermek a leg-
többet tudja kihozni magá-
ból. A differenciáló és ko-
operáló tanulásszervezés
elõsegíti a hatékonyságot,
eredményességet, méltá-
nyosságot, és a konfliktus-
mentes, demokratikus
együttmûködést.

Várunk mindenkit szere-
tettel!

Tóth Zoltánné
 (Julika néni

Kossuth utcai székhely

1. b osztály
Kiskézmûvesek – képzõmûvészet központú osztály
Az osztályban a képességkibontakoztatás eszköze a mû-

vészet (rajz/képzõmûvészet) lesz. Fontosnak tartjuk, hogy
az alapkészségek minél hamarabb kiteljesedhessenek,
ezekre épülve megvalósulhasson a képességek magasabb
szintû fejlesztése. Arra törekszünk, hogy a finom motorikus
mozgások minél hatékonyabb fejlesztését valósítsuk meg.

Az iskolaotthonos oktatás keretében lehetõség nyílik sok
szép alkotás elkészítésére.

Osztályfõnök: Gyebrov-
szkyné Szegedi Edit

Osztályfõnök: Kenderné
Fábián Ildikó

Egész életemre és a pálya-
választásomra is kihatással
volt, hogy nõi ágon pedagó-
gus családba születtem.

Elmondhatom, hogy egész
pici koromtól szívtam ma-
gamba a pedagógus szakma

apró finomságait és a min-
dennapi küzdelmeit.

A „pedagógusság” szá-
momra immár 36 éve hiva-
tást jelent.

A tanítás területén mindig
érdekeltek azok a módsze-
rek, amelyek a tanulók egyé-
ni haladási tempóját, képes-
ségeit, készségeit, helyezik
elõtérbe

Hiszem és vallom, hogy a
tanítás-nevelés csak egy-
ségben mûködik.

A drámapedagógia az
egyik legjobb módszer,
amely játszva tanít és nevel,
miközben jól szórakoztat.

Nagy izgalommal várom
azokat a gyermeket, akikkel
közösen fedezhetjük fel ön-
magunkat, az új ismereteket,
a tudást!

éve pedig iskolaotthonos for-
mában dolgozom.

Mindig nagy örömmel tölt
el bevezetni a gyerekeket a
betûk világába. Barátságos
légkörben, játszva tanulni
meg a tudás alapjait.

 „Én azt hiszem, annál
nincs nagyobb öröm, mint
valakit megtanítani valamire,
amit nem tud.”

A tanítói szak mellett rajz
szakkollégiumot is elvégez-
tem. Szeretek rajzolni, papír-
ból különbözõ szép dolgokat
alkotni.

Ezekbe a tevékenységek-
be a gyerekeket is bevonom,
és ez által finom motorikus
mozgásukat fejlesztem.

Szeretettel várom minden
leendõ diákomat, mûvész-
társamat!

tapasztalatra és a fejlesz-
tõpedagógiai szaktudá-
somra építve segítem a
gyerekek óvoda-iskola át-
menetét és a tanulási ne-
hézségek megelõzését.
Elfogadó, szeretõ, õszin-
te és empatikus légkör
biztosításával igyekszem
bevezetni a gyerekeket az
iskolai életbe, megszeret-
tetni velük a tanulást, és
letenni azokat az alapo-
kat, amelyekre a további
évfolyamokon építhetnek.
Ebben a szellemben vá-
rom leendõ elsõ osztályos
tanítványaimat, és elõre
köszönöm szüleik bizal-
mát is.
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET
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ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Egyéves jól tojó barna tojó-
tyúk 650 FT/db , 15 db-tól in-
gyen szállítással
megrendelhetõ.T: 06/30/860-
2627

Süldõk eladók Keresztúri u
47

Sarkadi telephelyünkre kere-
sünk gyakorlott festõt, laka-
tost, asztalost. T:06/30/605-
3680

Középfokú angol nyelvtu-
dással rendelkezõ kapcso-
lattartót keresünk sarkadi te-
lephelyünkre. T:06/30/605-
3680

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Kútfúrás garanciával Gyeb-
rovszki Károly T:06/30/416-
5909

Vállaljuk fürdõszoba felújítá-
sát, térkövezést, homlokzat-
szigetelést, kõmûves, ács-
munkákat. T:06/30/820-5146

Vágja ki, tegye el, mert
bármikor szüksége lehet rám

Fáj? Szúr?
Zsibbad? Kérjen
idõpontot az alábbi
telefonszámon

Köszönetnyilvánítás

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

„Küzdöttél, de már nem lehet, a csend ölel át és a szeretet.
Csak az hal meg, akit elfelednek, örökké él, akit igazán szeretnek.”

temetésén megjelentek, sírjára a ke-
gyelet virágait elhelyezték, részvét-
ükkel fájdalmunkat enyhítei igyeke-
zek.                 A gyászoló család

Mádai András
(volt Szegfû u. 31 szám alatti lakos) - élt 18 évet -

A BO-TI Zrt. keresA BO-TI Zrt. keresA BO-TI Zrt. keresA BO-TI Zrt. keresA BO-TI Zrt. keres
nyugdíjas nyugdíjas nyugdíjas nyugdíjas nyugdíjas kolléganõt/
kollégát Sarkadra a
sarkadkeresztúri úton
lévõ gabonaszárító
telepére mérlegház
kezelõi idénymunkára.
EXCEL táblázat kezelési
gyakorlat szükséges.

Nyugdíjasok
figyelem!

Érdeklõdni a
30 565 8194-es
telefonszámon lehetséges

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS
Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-

nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény  20/A § alapján pályázatot hirdet 1fõ konyhai kisegí-
tõ munkakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: Sarkad, Kossuth u. 25.
A munkakörbe tartozó feladatok:
Az ételek készítéséhez szükséges alapanyagok elõkészí-

tése, az ételek elkészítése, azok tálalása, adagolása, továb-
bá mosogatás, takarítás munkafolyamatok elvégzése.

Pályázati feltétel: Magyar állampolgárság, büntetlen elõé-
let, 18. életévét betöltött személy. 8 általános iskola elvégzé-
se, fõzõkonyhán eltöltött legalább 1-3 év szakmai tapaszta-
lat.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: közétkeztetésben
vendéglátásban szerzett szakmai tapasztalat, konyhai kise-
gítõ szakképesítés.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
Szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget és szakmai ta-

pasztalatot igazoló iratok.
A pályázat benyújtásának határideje: 2021. március 18.
A pályázat elbírálásának határideje: 2021. március 26.
A pályázati kiírás közzétételének helye: kozigallas.gov.hu.
A közzététel ideje: 2021. február 26.
A munkakör 2021. április 1-jén tölthetõ be.
A pályázatot postai úton kell beküldeni. A borítékon fel kell

tüntetni a pályázati  azonosítót és a munkakör megnevezé-
sét: 13/2021. konyhai kisegítõ.

Cím: Közétkeztetési Intézmény 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.
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Pécsen döntõt játszott a sarkadi lány
Február közepén Pécsen került megrendezésre a PVTC

kupa L12-es országos verseny, melyen Klembucz Kamilla a
Sarkadi Lendület 2010 TSE versenyzõje egyéni és páros
versenyszámban is pályára lépett.

Egyéniben a csoportmeccsek során két gyõzelmet szer-
zett egy vereséggel szemben, amit a késõbbi versenygyõztes
ellen szenvedett el, ez sajnos nem volt elegendõ a döntõbe
jutáshoz, de a versenyszervezõk elismeréseként megkapta
a harmadik helyezettnek járó kupát.

Páros versenyszámban Csernus Tímeával (TSZSK Gyula)
az oldalán bejutott élete elsõ korosztályos döntõjébe, ahol
ugyan nem sikerült a gyõzelem, de meglett a II. helyezettnek
járó kupa. Szerzett pontjaival újabb helyeket lépett elõre az

országos L12-es ranglistán, ahol már a 31. helyen szerepel.
Gratulálunk a kiemelkedõ eredményhez és sok sikert kívá-
nunk a továbbiakban. Szép volt Kamilla! Hajrá Lendület!

2021. március

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2021. március hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

8   hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
9   kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
10 szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
11 csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
12 péntek III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977
15 hétfõ Nemzeti Ünnep
16 kedd Dr.Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
17 szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
18 csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
19 péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
22 hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
23 kedd III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977
24 szerda Dr.Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
25 csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
26 péntek Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
29 hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
30 kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
31 szerda III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977

A sarkadi gyógyszertárak
nyitva tartása és ügyelete

A teljes nyitva tartási rend a következõ
Hétköznap (H. - P.):  7.30 - 18.00
Hétvégén (Ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral
váltva): szombaton:   8.00 - 14.00. Vasárnap: ZÁRVA.

Tájékoztatjuk Tisztelt Lakosságot, hogy a Sétány
gyógyszertár hétköznapi nyitva tartása 2021. február
1-tõl visszaáll az eredeti, veszélyhelyzet elõtti
nyitvatartásra.  Hétköznap: 7.30 - 18.00.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Március 6-7. Mimóza gyógyszertár
Március 13.-14.-15. Sétány gyógyszertár
Március 20.-21 Sétány gyógyszertár
Március 27.-28 Mimózagy gyógyszertár

Automatikusan készülnek
az szja-bevallási
tervezetek

Már öt éve, hogy a Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) kü-
lön kérés nélkül készíti el több mill ió ember
személyijövedelemadó-bevallási tervezetét.

A folyamat automatikus, nem kell a kedvezményekre jogo-
sító vagy a munkáltatói igazolásokat beküldeni a NAV-hoz,
azt az adózónak kell megõriznie az öt éves elévülési idõ
végéig.

Az szja-bevallási tervezet a tavaly megszerzett jövedel-
mekrõl szóló kimutatás, amit a munkáltatók, kifizetõk adat-
szolgáltatásai alapján állít össze a NAV. Saját adóbevallási
tervezetét március 15-étõl bárki megnézheti elektronikusan
a NAV honlapjáról elérhetõ eSZJAaloldalon.

Akinek nincs KAÜ-azonosítója (ügyfélkapu-regisztráció, e-
személyi igazolvány, telefonos azonosító), adóazonosító jele
és születési dátuma megadásával március 16-áig többféle
módon kérheti a tervezet postázását:

– SMS-ben a 06-30/344-4304-es telefonszámon (az üze-
netben meg kell adni az adóazonosító jelet és a születési
dátumot a következõk szerint:

SZJAszóközadóazonosítójelszóközééééhhnn),
– a NAV honlapján elérhetõ webûrlapon,
– levélben,
– a NAV honlapjáról letölthetõ formanyomtatványon

(BEVTERVK),
– telefonon, a 1819-es hívószámon, vagy az elõzetes re-

gisztrációt igénylõ ÜCC vonalon,
– személyesen az ügyfélszolgálatokon (idõpontfoglalás a

NAV honlapján).
Aki telefonon vagy személyesen szeretne segítséget kérni

a NAV-tól a bevallása elkészítéséhez, annak magánál kell
tartania a munkáltatói, kifizetõi és a kedvezményekrõl szóló
igazolásait.

Jegyinák Attila NAV sajtóreferens


